
Samodzielny  Publiczny  Zakład  Opieki  Zdi.owotnej

Uniwei.sytecki  Szpital  Kliniczny  nr  1  iiii    Norberta  Barlickiego

Uniwersytetu  Medycznego  w lodzi

Łódź, dnia #...9€.2024 r.

SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
e-mail : aleksandra.niedzialkowska@barlicki.pl

Tel. 42 677-68-24

7:mks,praiw\i95|PN|Z:P|Dn:fJR;3

DO WSZYSTKICH ZAI NTERESOWANYCH

INFORMACJA 0 WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY

Dotyczy:    postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,,Zakup
akcesoriów do aparatury medycznej"

1/  Na  podstawie art.  253 ust.  1  pkt 1  ustawy z dnia  11 września 2019  r.  Prawo zamówień  publicznych (Dz.U.  z 2023  r.,  poz.
1605  -j.t.  ze  zm.)  Zamawiający  zawiadama,  że  w  przedmiotowym  postępowaniu  o udzielenie  zamówienia  publicznego  wybrano
następujące oferty:

CIRR0 Sp. z o. o. (dawniej BIAMEDITEK sp. z o. o.), ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok
w cenie z  uwz nieniem o w zł brutto

Pakiet  1 194  854,73

ERBE Polska Sp. z o.o., ul. Rzeczypospolitej 14 lok. 2.8, 02-972 Warszawa
w cenie z  uwz nieniem  o w zł brutto

Pakiet 2 878 253,84

Draeger Polska Sp. z o.o. ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa
w cenie z  uwz nieniem o w zt brutto

Pakiet 3 220  892,83

EMPIREUM Piotr Dopieralski, ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna
e z  uwzalednieniem  oDcii  (w zł brutto):

Pakiet 4 3  706,56

Pakiet 21 3  105,22

Pakiet 41 3 490,64

Aesculap Chifa sp. z o.o. Ul. Tysiąc]ecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl
w cenie z  uwz nieniem o w zł brutto

Pakiet 5 9 914,40

ANMAR Sp. z o.o. ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy
w cenie z  uwz nieniem  o w zł brutto

Pakiet 7 3 499,20

MDT Sp. z o.o.  ul. Skośna  12A, 30-383  l{raków

EMED Sp. z o.o. Sp. k. ul. Ryżowa 69A, 05-816 0pacz Kolonia
w cenie z  uwz dnieniem  o w zł brutto

Pakiet 12 88 927,63

Medicom Sp. z o.o, Lil. M. Skłodowskiej-Curie 34, 41-819 Zabrze
w cenie z  uwz nieniem  o w zł brutto

Pakiet  18 10  108,80

LM  Line  Sp. z o.o. ul.  Kniewska 2K, 70-846 Szczecin
e z  uwzcilednieniem oDcii  (w zł  brutto):

Pakiet 20 5 378,40
Pakiet 40 8  132,40

Olympus Polska Sp. z o.o. ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa
w cenie z  uwz dnieniem  o w zł brutto

Pakiet 29 40 355,46

ELMIKO BIOSIGNALS Sp. z o.o., ul, Sportowa 3, 05-822 Milanówek
w cenie z  uwz dnieniem  o w zł brutto

Pakiet 31 2 436,48

Uzasadnienie wvboru:
Najkorzystniejsze ofefty wg  kryteriów określonych  w SWZ.

2/  Stosownie do art.  253  ust.  1  plft  1  Ustawy  poniżęj  poda]emy  nazwy albo  imiona  i  nazwiska,  siedziby albo  mięjsca  zamieszkania,

jeżeli  są  mięjscami  wykonywania  działalności  wykonawców,  ld:órzy  złożyli  ofefty,  a  takze  punktadę  przyznaną  ofertom  w  każdym
kryterium oceny ofert i łączną  punktast:

1.    Oferta  m  1:  Medicom  Sp.  z o.o.  ul.  M.  Skłodowskięj-Curie 34, 41fll9 Zabrze
2.    Oferta  m 2:  COMEF Sp.  z o.  o.  Sp.  k.,  ul.  Gdańska  2, 40-719  Katowice
3.    Oferta  nr 3:  Aesculap Chffa  Sp.z o.  o.,  ul. Tysiąclecia  14,  64-300  Nowy Tómyśl
4.    Oferta  nr 4:  ERBE  Polska  Sp.  z o.o.,  ul.  Rzeczypospolitęj  14  lok.  2.8,  02972 Warszawa

::8%#:::i:L:%#+%€i:#TOTo..,Zurż##:ó;°,Ł2#JT!*:**,a
7.    Oferta  nr 7:  ANMAR Sp.  z o.o.  ul.  Strefowa  22,  43-100 Tychy
8.    Oferta  nr 8:  Draeger  Polska  Sp.  z o.o.  ul.  Posag  7  Panien  1,  02495  Warszawa
9.    Oferta  nr 9:  MDT Sp.  z o.o.  ul.  Skośna  12A,  30-383  Kraków
10. Oferta  nr  10:
11. Oferta  nr  11:
12. Oferta  nr  12:
13. Oferta  nr  13:
14. Oferta  nr  14:
15. Oferta  nr  15:
16. Oferta  nr  16:
17. Oferta  nr  17:
18. Oferta  nr  18

LM  Line   Sp.  z  o.o.  ul.  Kniewska  2K,  70-846  Szczecin
CIRRO Sp.  z o.  o.  (dawniej  BIAMEDITEK sp.  z o. o.),  ul.  Elewatorska  58,15-620  Białystok
PROMED SA ,ul.  Działkowa  56,  02-234 Warszawa
DAR-MED.  Dariusz Wolski,  ul.  1  Sierpnia  34A  lok.  51,  02-134  Warszawa
EMPIREUM  Piotr  Dopieralski,  ul.  Chotomowska  30,  05-110 Jabłonna
Olympus  Polska  Sp.  z o.o.  ul.  Wynalazek  1,  02-677 Warszawa
EMED  Sp.  z  o.o.  Sp.  k.  ul.  Ryżowa  69A,  05-816  0pacz  Kolonia
Meden-Inmed  Sp.  z o.o.  ul.  Wenedów 2,  75-847 Koszalin
PROVIM  Marcin  Walichnowsk  ul.  Impresji  4,  05-509 JÓzefostaw

.     PUNKTACJA DLA OFERT

Numer oferty Liczba pkt w kryterium Liczba pkt w kryterium Razem
Cer'@ Termin Dłatności

Pakiet 1
11 60,00 0,00 60,00

Pakiet 2
4 60'00 0,00 60,00

Pakiet 3
8 60,00 40,00 100,00

Pakiet a
10 40,86 40,00 80,86
14 60,00 ao,00 100'00

Pakiet 5

3 60,00 ao,00 100,00
Pakiet 6 -unieważniony w trvble art. 255 pkt 1 PZP
Pakiet 7

7 60,00 40,00 100'00
Pakiet 8 -unieważniony w trybie art. 255 pkt 1 PZP
Pakiet 9

9 60,00 40,00 100,00
Pakiet 10 -unieważniony w trybie art. 255 pkt 1 PZP
Pakiet 11 -unieważniony w trybie art. 255 pkt 1 PZP



Pakiet 12

16 60'00 ao,00 100,00
Pal(iet 13 -unieważnionv w trybie art. 255 pkt 1 PZP
Pakiet 14 -unieważnionv w trybie art. 255 pkt 1 PZP
Pakiet 15 -unieważniony w trybie art. 255 pkt 1 PZP
Pakiet 16 -unieważniony w trybie art. 255 pkt 1 PZP
Pakiet 17 -unieważniony w trybie art. 255 pl(t 2 PZP

10
Pakiet 18

1 60,00 40,00 100,00
6 30,59 40,00 70,59
12 34,67 40,00 74,67
13 -

Pakiet 19 -unieważniony w trybie art. 255 pkt 2 PZP
2 • -

13 • .
Pakiet 20

10 60'00 40'00 100,00
14 41,60 40,00 81,60

Pakiet 21

14 60,00 40,00 100,00
Pakiet 22 -unieważniony w.trybie art. 255 pkt 2 PZP

5
17

18
Pakiet 23

9 60,00 40,00 100,00
Pakiet 24 -unieważniony w trybie art. 255 pkt 1 PZP
Pakiet 25 -unieważniony w trybie art. 255 pkt 1 PZP
Pakiet 26 -unieważniony w trybie art. 255 pkt 1 PZP
Pakiet 27 -unieważniony w trybie art. 255 pkt 1 PZP
Pakiet 28 -unieważniony w trybie art. 255 pkt 1 PZP
Pakiet 29

15 60,00 0,00 60,00
Pakiet 30 -unieważniony w trybie art. 255 pkt 1 PZP
Pakiet 31

5 60,00 40'00 100,00
17 52,85 40,00 92,85

Pakiet 32 -unieważniony w trybie art. 255 pkt 1 PZP
Pakiet 33 -unieważniony w trybie art. 255 pkt 1 PZP
Pakiet 34 -unieważniony w trybie art. 255 pkt 1 PZP
Pakiet 35 -unieważniony w trybie art. 255 pkt 1 PZP
Pakiet 36 -unieważniony w trybie art. 255 pkt 1 PZP
Pakiet 37 -unieważniony w trybie art. 255 pkt 1 PZP
Pakiet 38 -unieważniony w trybie art. 255 pkt 1 PZP
Pakiet 39 -unieważniony w trybie art. 255 pkt 1 PZP
Pakiet 40

10 60,00 40,00 100,00
14

Pakiet 41
14 60'00 40,00 100,00

Pakiet 42 -unieważniony w trybie art. 255 pkt 2 PZP
5

17

18

3/ Unieważnienie DosteDowania
Zamawiąjący zawiadamia, że przedmiotowe postępowanie o  udzielenie zamówienia  publicznego zostało  unieważnione:

3/1. w zakresie Pakietu 6, Pakietu 8, Pakietu 10, Pakietu 11, Pakietu 13, Pakietu  14, Pakietu 15, Pakietu 16, Pakietu
24, Pakietu 25, Pakietu 26, Pakietu 27, Pakietu 28, Pakietu 30, Pakietu 32, Pakietu 33, Pakietu 34, Pakietu 35,
Pakietu 36, Pakietu 37, Pakietu 38, Pakietu 39 - w trybie art.  255 pla  1  PZP

Uzasadnienie Drawne:
Zgodnie  z  art.  255  pld:  1  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych:  „Zamawiający  unieważnia  postępowanie  o  udzielenie  zamówienia,

jeżeli:  nie złozono żadnego wniosku  o dopuszczenie do udziału w  postepowaniu albo żadnęj  ofiemr  "

Uzasadnieniefalftvczne:
W wyznaczonym  przez Zamawiającego terminie t].,  do dnia  20.12.2023  r do godz.  09:00  nie wpłynęła  żadna oferta  przetargowa

3/2. w zakresie Pakietu  17, Pakietu  19, Pakietu  22, Pakietu 42 -w trybie art.  255  pld: 2  PZP.

Uzasadnienie r}rawne:
Zgodnie  z  art.  255  pld:  2  usta\^Ą/  Prawo  zamówień  publicznych:  „Zamawiąjący  unieważnLa  postępowanie  o  udzielenie  zamówienia,

jeżeli:  wszystkie złozone wnioski o dopuszczenie do  udziału  w  postepowaniu albo oferty  podlegał)/ odrzuceniu"

Uzasadnienie falftvczne:
W wyznaczonym  przez Zamawiąjącego teminie tj.,  do dnia  20.12.2023  r do godz.  09:00  nie wpłynęła  żadna ofierta  przetargowa

p  o    Kierowiiik
D ,-,,,,,  1,  ,   ./  ,,,,,  (,,`,t,,,    (J,  ),1,1-,: ,.,,,,-.  h

;    ź,,,     ',,,'1,    (,n       1    :.1,     ('\,    `Inl,,,r)

Unlwcr3\,'n`   1      r    i`t>   S 1  , i  1 ti   )<    i i i  i i   ,_ n e tj o   N r   1


